serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria e apoio técnico e 

operacional junto à Gestão do SUAS – Sistema Único da Assistência Social no 

âmbito da Proteção Social Básica – PSB do Município de Conceição do Canindé-PI, 

pelo valor de R$ 64.800,00(sessenta e quatro mil e oitocentos reais), a 

ser pago no fornecimento/execução dos materiais/serviços, de forma direta, 

com fundamento 75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021. 

Conceição do Canindé-PI, 27 de janeiro de 2026.